



Město Litvínov

se sídlem Městský úřad Litvínov, náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov
odbor nakládání s majetkem



MELTX0166RVC

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.:

Čj.: MELT/42619/2025

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum:

30.05.2025

ZPS Stavební s.r.o.

Dolní Jiřetín 13

434 01 Horní Jiřetín

IČ: 080 12 202

DIČ: CZ 080 12 202

Objednávka provedení práce č. 089/2025 (KT/13758/25/11)

Objednáváme u Vás dle Rámcové smlouvy o dílo č. KT/13758/25:

Položka	cena/ks	ks	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Oprava střešního pláště	298 444,61	1	298 444,61	361 117,98
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
			0,00	0,00
Celkem			298 444,61	361 117,98

Tato objednávka bude v plném rozsahu uveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní objednávku v informačním systému registru smluv.

Rozpočtová skladba: NBF oprava

Místo plnění: ZŠ Hamr, Mládežnická 220, Litvínov

Jde o havárii (řešení havarijního stavu)

NE

Termín zahájení prací (provádění díla nebo poskytování služeb):

1. 6. 2025

Termín dokončení prací (díla nebo poskytnutí služeb):

30. 6. 2025

Pozn.:

V Litvínově dne: 30.05.2025

1. místostarosta

Operaci schvalují: Karel Rosenbaum

Dne: 30. 5. 2025

Podpis

Příkazce operace

Operaci schvalují: Ing. Renáta Zárubová, Ph.D.

Dne: 30.05.2025

Podpis

Správce rozpočtu

Operaci schvalují:

Dne: 30.05.2025

Podpis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště

KSO:

Místo: ZŠ Hamr

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 5. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

298 444,61

DPH základní snížená	Základ daně 298 444,61 0,00	Sazba daně 21,00% 12,00%	Výše daně 62 673,37 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

361 117,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střešního pláště

Místo:

ZŠ Hamr

Datum:

28. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

298 444,61

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 965,78

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 247,20

1	K	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	18,000	66,20	1 191,60
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m montáž

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211111

VV

3*6

18,000

2	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m za každý den použití	m2	20,000	1,93	38,60
---	---	-----------	--	----	--------	------	-------

PP

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m příplatek za každý den použití

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211211

3	K	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	18,000	40,40	727,20
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

PP

Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky do 10 m demontáž

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/941211811

VV

3*6

18,000

4	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	18,000	16,10	289,80
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP

Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/993111111

D 997

Doprava sutí a vybouraných hmot

2 718,58

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,837	998,00	835,33
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PP

Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211

6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,837	100,00	83,70
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,555	10,00	125,55
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PP

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

VV

0,837*15 'Přepočtené koeficientem množství

12,555

8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,837	2 000,00	1 674,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

D PSV

Práce a dodávky PSV

261 784,03

D 712

Povlakové krytiny

145 964,03

9	K	71230092.1	Příplatek k opravě povlakové krytiny do 10° NAIP přitavením	m2	210,000	40,00	8 400,00
---	---	------------	---	----	---------	-------	----------

PP

Opravy povlakové krytiny střech plochých do 10° Příplatek k ceně za správkový kus NAIP přitavením

VV

210

210,000

10	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	40,000	69,60	2 784,00
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP

Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712340833

VV

20*2

40,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	210,000	50,00	10 500,00
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) rozvinutí a natažení fólie v ploše				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363001				
12	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střech do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	210,000	15,00	3 150,00
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) vytvoření spoje dvou pásů fólií horkovzdušným navářením				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363003				
13	K	712363005	Provedení povlakové krytiny střech do 10° navařením fólie PVC na oplechování v plné ploše	m2	10,650	150,00	1 597,50
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií termoplastickou mPVC (měkčené PVC) aplikace fólie na oplechování (na tzv. fóliový plech) horkovzdušným navařením v plné ploše				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363005				
14	K	712363103	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do betonu nebo ŽB	kus	840,000	30,00	25 200,00
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železobetonu				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363103				
VV			210*4				
15	M	56280130	hmoždinka nylonová pro TI dl 50mm	kus	882,000	18,00	15 876,00
PP			hmoždinka nylonová pro TI dl 50mm s turbošroubem				
VV			840*1,05 'Přepočtené koeficientem množství				
16	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	106,500	190,00	20 235,00
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišť pro mPVC vnitřní koutová lišta rš 100 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363352				
VV			77,5+21+5+3				
17	K	712363354	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm	m	26,000	160,00	4 160,00
PP			Povlakové krytiny střech plochých do 10° z tvarovaných poplastovaných lišť pro mPVC stěnová lišta vyhnutá rš 71 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363354				
VV			21+5				
18	K	712363407	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu lehčeného nebo zdiva TI tl do 100 mm vnitřní pole, budova v do 18 m	m2	210,000	30,00	6 300,00
PP			Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu lehčeného nebo zdiva vnitřní pole				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/712363407				
19	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm	m2	244,755	185,00	45 279,68
PP			fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená barevná tl 1,5mm				
VV			210*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství				
20	K	998712121	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	1,013	2 450,00	2 481,85
PP			Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998712121				
D 713			Izolace tepelné				53 625,00
21	K	713141135	Montáž izolace tepelné střeš plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	195,000	110,00	21 450,00
PP			Montáž tepelné izolace střeš plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena jednovrstvá bodově				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713141135				
22	M	28376142	klin izolační spád do 5% EPS 150	m3	14,625	2 200,00	32 175,00
PP			klin izolační spád do 5% EPS 150				
VV			195*0,075				
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				14 000,00
23	K	721233102	Střešní vtok polypropylen PP s asfaltovou manžetou nebo PVC přírubou pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	2,000	1 800,00	3 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Sřešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým standardní asfaltová manžeta nebo PVC příruba DN 110				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721233102				
24	K	721233112	Sřešní vtok polypropylen PP se svěrnou přírubou pro ploché střechy svislý odtok DN 110	kus	4,000	2 600,00	10 400,00
	PP		Sřešní vtoky (vpusti) polypropylenové (PP) pro ploché střechy s odtokem svislým standardní svěrná příruba DN 110				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721233112				
	D	762	Konstrukce tesařské				15 853,50
25	K	762332120	Montáž vázaných kříků krovů pravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva pl do 50 cm2	m	77,500	90,00	6 975,00
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střeš pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy do 50 cm2				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762332120				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		- obvodový hranol 100x100		77,500		
26	M	60512126	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m	m3	0,775	9 000,00	6 975,00
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 dl 6-8m				
	VV		77,5*0,1*0,1		0,775		
27	K	762295001	Spojovací prostředky pro montáž	m3	0,755	500,00	377,50
	PP		Spojovací prostředky				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762295001				
28	K	998762121	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské ruční v objektech v do 6 m	t	0,436	3 500,00	1 526,00
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762121				
	D	764	Konstrukce klempířské				32 341,50
29	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	77,500	40,00	3 100,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002801				
	VV		(5+4+4,5)		13,500		
	VV		(7,5+6+6+7)		26,500		
	VV		(3+7+3,5)+(14+5+5)		37,500		
	VV		Součet		77,500		
30	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	26,000	50,00	1 300,00
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764002871				
	VV		5+21		26,000		
31	K	764212633	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou závětrnou lištou rš 250 mm	m	77,500	240,00	18 600,00
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou závětrnou lištou rš 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764212633				
32	K	764214603	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm	m	26,000	320,00	8 320,00
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš 250 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/764214603				
	VV		5+21		26,000		
33	K	998764121	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v do 6 m	t	0,227	4 500,00	1 021,50
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998764121				
	D	M	Práce a dodávky M				11 825,00
	D	21-M	Elektromontáže				11 825,00
34	K	210220111	Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr průměru do 10 mm	m	77,500	40,00	3 100,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr, průměru do 10 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220111				
35	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	80,000	50,00	4 000,00
	PP		Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/210220301				
36	K	218220111	Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr průměru do 10 mm	m	77,500	30,00	2 325,00
	PP		Demontáž hromosvodného vedení svodových vodičů bez podpěr, průměru do 10 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218220111				
	VV		(5+4+4,5)		13,500		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		(7,5+6+6+7)		26,500		
	VV		(3+7+3,5)+(14+5+5)		37,500		
	VV		Součet		77,500		
37	K	218220301	Demontáž svorek hromosvodných se 2 šrouby	kus	80,000	30,00	2 400,00
	PP		Demontáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/218220301				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				19 869,80
38	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	16,000	320,00	5 120,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1292				
	P		Poznámka k položce: - montáž nerezového lanka mezi objekty a přichycení chráničky se slaboproudými rozvody 16 hodin				
39	M	55344076	lanko nerez s úchyty plastovými pro uchycení topného kabelu	m	20,000	85,40	1 708,00
	PP		lanko nerez s úchyty plastovými pro uchycení topného kabelu				
40	M	3544204.1	svorka nerezová lanová	kus	6,000	50,30	301,80
	PP		svorka nerezová lanová				
41	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	32,000	320,00	10 240,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1301				
	P		Poznámka k položce: - oprava a nátěr poškozených omítek čilek střech 16 hodin - oprava, nátěr a malba omítek v učebnách školy 16 hodin				
42	M	5856223.1	Materiál pro opravu a nátěr omítek stěn	kpl.	1,000	2 500,00	2 500,00
	PP		Materiál pro opravu a nátěr omítek stěn				